
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 1344 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor valor por item, Processo Licitatório nº. 
088/2023, cujo objeto é: FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS 
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A POPULA-
ÇÃO CARENTE QUE SÃO ASSISTIDOS  PELA 
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE MACAÍBA. A sessão pública dar-se-á no dia 
27/11/2023 às 09h00min, através do endereço ele-
trônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.
br, Id do Processo: 265759. O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis através dos sites: www.macaiba.
rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Macaíba/RN, 21/11/2023.

Áurea Estela dos Santos Meireles
Pregoeira/PMM.

...................................................................................

PEDIDO DE LICENÇA DE REGULARIZA-
ÇÃO DE OPERAÇÃO

Prefeitura Municipal de Macaíba, CNPJ: 
08.234.148/00001-00, torna público requerimen-
to ao Instituto de Desenvolvimento Sustentável e 
Meio Ambiente do Rio Grande do Norte – IDE-
MA – de Licença de Regularização de Operação 
(LRO), para atividade de para atividade de re-
forma e ampliação de ginásio localizado na Vila 
Olímpica de Macaíba, Rua José Coelho, s/n – Li-
berdade – Macaíba.

Edivaldo Emidio da Silva Junior
Prefeito

...................................................................................

RESULTADO DA SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 060/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RE-
SÍDUOS SÓLIDOS (CLASSE IIA e IIB) EM 
ATERRO SANITÁRIO, ORIGINADOS PELA 
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS 
DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.
	
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, nomeada 
em portaria n° 500/2022 na data 07 de novembro de 
2022, em uso de suas atribuições legais, torna público 
o resultado da sessão do processo em comento. Em-
presa vencedora e habilitada é: VERA CRUZ AM-
BIENTAL SPE LTDA - CNPJ: 29.309.384/0001-
00, saiu vencedora do item 0001 - R$ 2.160.000,00.

Macaíba/RN, 22 de novembro de 2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano
Pregoeira/PMM.

...................................................................................

PROTOCOLO Nº. 7881/2023 - DATA: 
01/06/2023.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 2529/2023.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0602023.
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RE-
SÍDUOS SÓLIDOS (CLASSE IIA e IIB) EM 
ATERRO SANITÁRIO, ORIGINADOS PELA 
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS 
DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na Ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas, foi conseguido valor de acordo com a prática 
no mercado.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quando ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXI, do artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA - CNPJ: 
29.309.384/0001-00, saiu vencedora do item 0001 - 
R$ 2.160.000,00 (dois milhões cento e sessenta mil 
reais).

Encaminho o Processo a Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente e Urbanismo para deliberação su-
perior.

Macaíba/RN, 22 de novembro de 2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano
Pregoeira/PMM.

PROTOCOLO Nº. 12461/2023 – DATA: 
06/10/2023.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 5981/2023.

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 086/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMEN-
TOS E MATERIAIS DE DECORAÇÃO QUE 
QUE COMPÕE O ACERVO NATALINO 2023, 
INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTA-
GEM, TRANSPORTE, MANUTENÇÃO (COR-
RETIVA E PREVENTIVA) E DEMAIS ENCA-
GOS DIRETOS E INDIRETOS ALUSIVOS À 
ADEQUADA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na Ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas, foi conseguido valor de acordo com a prática 
no mercado.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quando ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXI, do artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

POTIGUAR LOCACOES E SERVICOS LTDA 
– CNPJ: 39.647.530/0001-61, saiu vencedora do 
lote 0001 - R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cin-
co mil reais).

Encaminho o Processo a *Secretaria Municipal In-
fraestrutura e Defesa Civil para deliberação superior.

Macaíba/RN, 21 de novembro de 2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano
Pregoeira/PMM.

(*) Publicado por incorreção tento em visto erro 
material (Publicado Anterior DOMM nº
1343, 21/11/2023, Pág. 1).

AVISOS



ANO III – N° 1344 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de novembro de 20232

PROTOCOLO Nº. 7881/2023 - DATA: 
01/06/2023.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 2529/2023.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2023.
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RE-
SÍDUOS SÓLIDOS (CLASSE IIA e IIB) EM 
ATERRO SANITÁRIO, ORIGINADOS PELA 
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS 
DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento.

Considerando, os atos praticados pela Pregoeira do 
Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, 
inclusive a expedição do ato de adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação di-
reta com a Pregoeira, foi conseguido valor de acordo 
com a prática no mercado local, conforme pesquisa 
mercadológica. 

Considerado, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase de habilitação.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da lici-
tante:

VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA - CNPJ: 
29.309.384/0001-00, saiu vencedora do item 0001 - 
R$ 2.160.000,00 (dois milhões cento e sessenta mil 
reais).

CONVOCAM-SE a empresa acima mencionada 
para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Macaíba/RN, 22 de novembro de 2023.                                                                                                                                

Billy Jean Mangabeira Viturino
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urba-

nismo

EXTRATO DO PRIMEIRO APOSTILAMEN-
TO

PROCESSO DE DESPESA Nº 482/2021;
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021;

CONTRATO Nº: 05/2021;
Objeto: O presente termo tem como objeto a al-
teração da Dotação Orçamentária do Contrato nº 
05/2021, destinado à CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA CON-
TÁBIL JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÍBA/RN.
Contratada: ANALISA RN - CONSULTORIA E 
ASSESSORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL 
LTDA;
CNPJ: 15.159.065/0001-51; 
•	 Onde se lê:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.003 – Secre-
taria Municipal de Administração e Finanças.

AÇÃO: 2011 – Manutenção das Atividades da Se-
cretaria Municipal de Administração e Finanças.
NATUREZA DESPESA: 3.3.30.39 – Outros Servi-
ços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
FONTE DE RECURSO: 100100
0                                                                                                                                                                                                                                                                                          
– Recursos Ordinários.
•	 Leia-se: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.002 – Gabine-
te do Prefeito.
AÇÃO: 2010 – Manutenção das Atividades do Ga-
binete do Prefeito.
NATUREZA DESPESA: 3.3.30.39 – Outros Servi-
ços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – Recursos 
não vinculados de impostos.
Data de Assinatura: 17 de outubro de 2023;
Fundamentação Legal o artigo 65, inciso II, “c” da 
Lei Federal nº 8.666/93.
Assina pela empresa: Francistony Joaquim Valentim 
da Silva – Representante Legal 
Assina pelo Município: Edivaldo Emídio da Silva 
Júnior – Prefeito Municipal de Macaíba/RN.

LEI Nº 2.472, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

EMENTA: AUTORIZA A VENDA DIRETA DE 
TERRENO AO INSTITUTO DE PREVIDÊN-
CIA DOS SERVIDORES DE MACAÍBA - MA-
CAÍBAPREV, NA AVENIDA JUNDIAÍ, BAIR-
RO TAVARES DE LIRA, MACAÍBA/RN

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
FAZ SABER que o Poder Legislativo Municipal 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgâni-
ca do Município:

Art. 1º - Fica autorizada venda direta ao INSTITU-
TO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE 
MACAÍBA - MACAÍBAPREV, o seguinte imóvel 
encravado em Macaíba/RN, com caracterização, li-
mites e confrontantes a seguir narrados:
I – Caracterização:
a) Proprietário (a): Prefeitura Municipal de Ma-
caíba;
b) Localização: Avenida Jundiaí, Bairro Tavares de 
Lira, Macaíba/RN;
c) Área Total do Terreno: 1.729,80m² (mil sete-
centos e vinte nove e oitenta décimos metros qua-
drados); e
Il – Limites e Confrontantes:
a) ao Norte: Propriedade de terceiros, medindo 
24,38m;
b) ao Sul: Rua Sandra Dias, medindo 31,53m;
c) ao Leste: Propriedade de terceiros, medindo 
4,00m e Prefeitura Municipal de Macaíba, medindo 
37,84; e
d) ao Oeste: Rua Ovídio Pereira, medindo 30,65m e 
Rua Jundiaí, medindo 34,09m.

Art. 2º - A utilização do terreno será exclusivamente 
para construção da sede própria do MacaíbaPREV.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação.
Palácio Auta de Souza, em Macaíba, 22 de novem-

bro de 2023.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

PORTARIA Nº 09, 22 DE NOVEMBRO DE 
2023.

Dispõe sobre a substituição por 30 dias do 

integrante titular do Conselho Tutelar pelo 1º 
suplente do pleito. 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS 
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso 
de sua atribuição que lhe confere o art. 7º da Lei 
nº 291/90, de 13 de dezembro de 1990, e tendo em 
vista o Regimento Interno art. 5º do CMDCA e da 
Lei Federal do Estatuto da Criança e Adolescente nº 
8.069, de 13 de julho 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a substituição por férias no perío-
do de 01 de novembro de 2023 a 30 de novembro 
de 2023 (30 dias), do membro do Conselho Tutelar, 
Bruno Ferreira Soares, CPF: 096.340.284-62, con-
forme portaria nº 008\2020, 08 de Janeiro de 2020, 
pela 1ª conselheira suplente do Conselho Tutelar de 
Macaíba: Maria Aldenira Medeiros Rosemiro, CPF: 
029.392.034-66. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

PRISCILA ROBRTA TELES DE ARAÚJO BE-
ZERRA

Presidente do Conselho de Direitos da Criança e do 
Adolescente - CMDCA

...................................................................................

PORTARIA Nº 0104/2023 – SME/GS 

ALTERA EM SUA COMPOSIÇÃO A PORTA-
RIA Nº 088/2023 – SME/GS DE 14 DE SETEM-
BRO DE 2023, QUE INSTITUI A COMISSÃO 
ELEITORAL CENTRAL PARA CONDUZIR O 
PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR(A) E 
VICE-DIRETOR(A) DAS ESCOLAS DA REDE 
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por Lei, em especial o que preconiza o art. 14 da Lei 
Nº 1831/2016, e ainda: 

CONSIDERANDO a determinação legal imposta 
pelo Diploma Legal antes mencionado, no tocante 
a implantação da gestão democrática do ensino pú-
blico municipal; 

CONSIDERANDO a necessidade de instituir um 
Colegiado que ficará responsável pela condução de 
todo processo eleitoral para escolha de gestores es-
colares;

CONSIDERANDO que as instituições sindicais e 
de representação de pais indicaram seus represen-
tantes que integrarão a referida Comissão; 

CONSIDERANDO que foram definidos os partici-
pantes do colegiado advindos do ente público mu-
nicipal; 

CONSIDERANDO finalmente o poder dever que é 
inerente ao agente público. 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar em sua composição a COMISSÃO 
ELEITORAL CENTRAL, que terá o objetivo de 
conduzir todo o processo eleitoral que definirá os 
gestores das escolas da Rede Pública Municipal de 
Ensino de Macaíba/RN para o mandato de 2024 e 
2025. 

Art. 2º A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL 
será composta pelos seguintes membros: 
I – Representante da Secretaria Municipal de Edu-
cação: Francisca de Fátima Lima, Fredson Wendell 
Dantas Ribeiro, Reginaldo da Silva e Rozilene Fer-
nandes da Silva. 

II – Representante do SINTE: Maria das Vitórias dos 

LEI

EXTRATOS

PORTARIA



ANO III – N° 1344 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de novembro de 2023 3

ERRATA

Santos Medeiros; 
III – Representante do SINSEMAC: José de Alcân-
tara Ramos Neto; 
IV – Representante de Associação de Pais de Alunos 
– AMPAMA: José Olinto de Oliveira; 
V – Representante de Alunos da Rede Pública Mu-
nicipal de Ensino: Maria da Conceição da Silva 
Barbosa. 

Art. 3º A Presidência da COMISSÃO ELEITORAL 
CENTRAL será exercida pelo membro: Reginaldo 
da Silva. 

Art. 4º As atribuições da Comissão Eleitoral cons-
tam no art. 15 da Lei Municipal nº 1831/2016. 

Parágrafo único: Todos os trabalhos realizados 
pela Comissão deverão ser reduzidos a termo, me-
diante expedição de atas. 

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrá-
rio.

Macaíba/RN, 22 de novembro de 2023.

Ademar Teixeira da Silva Júnior
Secretário Municipal de Educação

PORTARIA Nº 453/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o preceituado no art. 37. II do 
Texto Magno Brasileiro;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo Nº 
629/2023;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o senhor GEMIS DE 
MELO BEZERRA, inscrito no CPF/MF sob o nº 
**6.733.524-**, do cargo de Assessor de Nível Es-
pecializado, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a partir da data 
de 1 de novembro de 2023.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 22 de 
novembro de 2023.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 
ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE MACAÍBA/RN NO BIÊNIO 2023/2025

CRONOGRAMA

AÇÃO DATA LOCAL

ENTREGA DAS 
DOCUMEN-

TAÇÕES DAS 
ENTIDADES

24 E 
27/11/2023

8H ÀS 12H

SEDE DO CONSELHO 
MUNICIPAL

PARECER DAS 
ENTIDADES 

APTAS

28/11/2023 SEDE DO CONSELHO 
MUNICIPAL

PUBLICAÇÃO 
DAS ENTIDADES 

APTAS PARA 
CONCORREREM 

AO PLEITO

29/11/2023 DIARIO OFICIAL

PRAZO PARA 
RECURSOS

01/12/2023 SEDE DO CONSELHO 
MUNICIPAL

ELEIÇÃO 04/12/2023 SALA DE REUNIÃO 
DA PREFEITURA

PUBLICAÇÃO 
DAS ENTIDADES 

VENCEDORAS 
E SOLICITAÇÃO 
DOS MEMBROS 

REPRESENTATN-
TES

05/12/2023 DIÁRIO OFICIAL

ENTREGA DOS 
NOMES DOS 

REPRESENTAN-
TES

06/12/2023

8H ÀS 12H

SEDE DO CONSELHO 
MUNICIPAL

PUBLICAÇÃO 
DAS ENTIDADES 

E NOMES EN-
CAMINHADOS 
A COMISSÃO 
ELEITORAL

07/12/2023 DIÁRIO OFICIAL

REUNIÃO 
EXTRAORDI-
NÁRIA COM 

PAUTA: POSSE 
DOS MEMBROS-
CONSELHEIROS 
E ELEIÇÃO DA 

MESA DIRE-
TORA

18/12/2023 SALA DE REUNIÃO 
DA PREFEITURA

Macaíba/RN, 22 de Novembro de 2023.

Janiere Oliveira Pereira Ferreira 
Presidente da Comissão Eleitoral

Severino Ramos Viturino da Silva 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Erika Patrícia Emídio da Silva 
 Vice-Presidente 
Aluízio Silvio Soares 
 1° Secretário 
João Maria de Medeiros 
 2º Secretário 
Ana Catarina Silva Borges Derio 
Igor Augusto Fernandes Targino 
Ismarleide Fernandes Duarte 
Jailson Alves de Brito 
Jefferson Stanley da Silva 
José Aroldo da Silva Costa 
José da Cunha Bezerra Macedo  
Luiz Gonzaga Soares 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
Ricardo Francisco da Silva 
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dr. WiltemburgoGonçalvesde Araújo
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

3ª Vara Criminal
Dr. Diego Costa Pinto Dantas
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Josane Peixoto Noronha
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

 NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR


